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種目別競技結果
競技№：  16 男子  800m リレー タイム決勝

       大会記録 7:41.49

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  1  2/ 5 群  馬 前橋育英                      (ﾏｴﾊﾞｼｲｸｴ      ) 高校  2:00.03 関東   8:08.82 関東  
    58.98   2:00.03   2:00.03
  1:00.50   2:05.36   4:05.39
    59.39   2:00.76   6:06.15
    57.77   2:02.67   8:08.82

関東 > 第一泳者 ; 関東

 1 田村　秀汰                    ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾀ                      高3 ( 0.68)
 2 関　悠一郎                    ｾｷ ﾕｳｲﾁﾛｳ                     高2 (+0.29)
 3 福田　達也                    ﾌｸﾀﾞ ﾀﾂﾔ                      高2 (+0.40)
 4 大根原海翔                    ｵｵﾈﾊﾗ ｶｲﾄ                     高3 (+0.39)

  2  2/ 4 群  馬 館林                          (ﾀﾃﾊﾞﾔｼ        ) 高校  2:00.84 関東   8:13.26 関東  
  1:00.21   2:00.84   2:00.84
    59.52   2:02.70   4:03.54
  1:00.77   2:05.38   6:08.92
    59.32   2:04.34   8:13.26

関東 > 第一泳者 ; 関東

 1 吉永　隼毅                    ﾖｼﾅｶﾞ ｼﾞｭﾝｷ                   高3 ( 0.61)
 2 吉永　　湊                    ﾖｼﾅｶﾞ ﾐﾅﾄ                     高1 (+0.20)
 3 根立光一郎                    ﾈﾀﾞﾁ ｺｳｲﾁﾛｳ                   高2 (+0.26)
 4 阿部　靖大                    ｱﾍﾞ ｾｲﾀ                       高1 (+0.38)

  3  2/ 3 群  馬 関東学園大附                  (ｶﾝｶﾞｸﾌ        ) 高校  2:03.05 関東   8:17.02 関東  
  1:00.13   2:03.05   2:03.05
    57.49   1:59.23   4:02.28
  1:02.74   2:08.76   6:11.04
  1:00.68   2:05.98   8:17.02

関東 > 第一泳者 ; 関東

 1 久保田　瞬                    ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝ                      高3 ( 0.71)
 2 青木　鳳雅                    ｱｵｷ ﾎｳｶﾞ                      高3 (+0.46)
 3 榊原　渉生                    ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ                    高2 (+0.34)
 4 青山　　煌                    ｱｵﾔﾏ ｺｳ                       高2 (+0.41)

  4  2/ 2 群  馬 前橋                          (ﾏｴﾊﾞｼ         ) 高校  2:03.55 関東   8:23.65 関東  
  1:00.12   2:03.55   2:03.55
  1:00.52   2:05.11   4:08.66
  1:04.24   2:12.75   6:21.41
    57.66   2:02.24   8:23.65

関東 > 第一泳者 ; 関東

 1 久保田大翔                    ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾄ                      高2 ( 0.70)
 2 関根　碧也                    ｾｷﾈ ｱｵﾔ                       高1 (+0.51)
 3 関口　　凌                    ｾｷｸﾞﾁ ﾘｮｳ                     高2 (+0.59)
 4 小川　遥平                    ｵｶﾞﾜ ﾖｳﾍｲ                     高3 (+0.19)

  5  1/ 3 群  馬 太田                          (ｵｵﾀ           ) 高校  2:09.51  8:48.62
  1:01.72   2:09.51   2:09.51
  1:03.83   2:13.95   4:23.46
  1:07.64   2:21.38   6:44.84
  1:00.77   2:03.78   8:48.62

 1 毛呂　駿太                    ﾓﾛ ｼｭﾝﾀ                       高1 ( 0.70)
 2 新里　凌輔                    ﾆｯｻﾄ ﾘｮｳｽｹ                    高2 (+0.42)
 3 樋口　凱大                    ﾋｸﾞﾁ ｶｲﾄ                      高2 (+0.63)
 4 金子慎太郎                    ｶﾈｺ ｼﾝﾀﾛｳ                     高2 (+0.69)

  6  1/ 4 群  馬 高崎商業                      (ﾀｶｻｷｼｮｳ       ) 高校  2:13.64  9:03.20
  1:06.88   2:13.64   2:13.64
  1:03.51   2:10.26   4:23.90
  1:10.25   2:26.48   6:50.38
  1:02.39   2:12.82   9:03.20

 1 櫻井　駿也                    ｻｸﾗｲ ｼｭﾝﾔ                     高2 ( 0.71)
 2 上原　大雅                    ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ                     高3 (+0.36)
 3 関根　奏多                    ｾｷﾈ ｶﾅﾀ                       高1 (+0.68)
 4 永井　智也                    ﾅｶﾞｲ ﾄﾓﾔ                      高3 (+0.30)
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種目別競技結果
競技№：  16 男子  800m リレー タイム決勝

       大会記録 7:41.49

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  7  1/ 2 群  馬 高崎                          (ﾀｶｻｷ          ) 高校  2:06.58  9:20.14
  1:01.54   2:06.58   2:06.58
  1:09.50   2:29.39   4:35.97
  1:07.84   2:21.55   6:57.52
  1:07.50   2:22.62   9:20.14

 1 後藤　滉己                    ｺﾞﾄｳ ｺｳｷ                      高2 ( 0.71)
 2 長谷川　潤                    ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ                    高2 (+0.71)
 3 竹内　誠一                    ﾀｹｳﾁ ｾｲｲﾁ                     高1 (+0.78)
 4 玉木　聖人                    ﾀﾏｷ ﾏｻﾄ                       高3 (+0.45)


